
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

2

1

4

FRAZZANI Gianluca

OLEARI Enrico

AZZI Fabiogiacomo

BIANCHI Maurizio

REPETTI Roberto

Cannisti Collecchio A.D.S.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

(Laghi Cronovilla) (PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

45

40

38

35

34

45,000

40,000

38,000

35,000

34,000

4,300

3,830

3,440

3,420

3,280

49,300

43,830

41,440

38,420

37,280

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:19:00

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

10

8

9

7

GROSSI Daniele

CONFORTI Francesco rob

SALATI Federico

TINCANI Mauro

CARPI Luca

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

40

36

34

28

27

40,000

36,000

34,000

28,000

27,000

3,890

3,670

3,260

2,610

2,620

43,890

39,670

37,260

30,610

29,620

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:19:34

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

13

12

11

15

MONTALI Francesco

COTTI Paolo

DE VIETRO Giuseppe

AZZONI Roberto

PETROLINI Sergio

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

41

36

30

28

18

41,000

36,000

30,000

28,000

18,000

3,840

3,390

2,670

2,510

1,750

44,840

39,390

32,670

30,510

19,750

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
16:20:31

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

17

16

18

20

DIEMMI Giampaolo

CUNZI Antonio

FRAZZANI Manuel

PETRANGELI Franco

LESIGNOLI Aldo

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

35

31

30

25

21

35,000

31,000

30,000

25,000

21,000

3,200

2,900

2,760

2,530

2,330

38,200

33,900

32,760

27,530

23,330

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

Orario
16:21:12

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

24

23

21

22

25

GRISENTI Alessandro

CHIODI Fabio

MELEGARI Michele

TONDELLI Domenico

ROSSI Davide

Dream Team Daiwa

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

32

30

29

25

25

32,000

30,000

29,000

25,000

25,000

3,060

2,670

2,820

2,420

2,400

35,060

32,670

31,820

27,420

27,400

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore E Zona A

Orario
16:21:48

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

26

27

28

30

29

GUSSONI Gianluca

BERGKAMP Lorenzo

MARENGHI Andrea

BRICOLI Cristian

TICANI Nicolò

Barracuda Team A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

(Tubertini)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

40

38

35

29

29

40,000

38,000

35,000

29,000

29,000

3,840

3,490

3,270

2,790

2,560

43,840

41,490

38,270

31,790

31,560

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore F Zona A

Orario
16:22:22

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Frazzani

Montali

Grossi

Gussoni

Diemmi

Grisenti

Oleari

Bergkamp

Conforti

Cotti

Cunzi

Chiodi

Azzi

Marenghi

Salati

Gianluca

Francesco

Daniele

Gianluca

Giampaolo

Alessandro

Enrico

Lorenzo

Francesco rob

Paolo

Antonio

Fabio

Fabiogiacomo

Andrea

Federico

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Black Shark'S A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

45

41

40

40

35

32

40

38

36

36

31

30

38

35

34

49,300

44,840

43,890

43,840

38,200

35,060

43,830

41,490

39,670

39,390

33,900

32,670

41,440

38,270

37,260

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 02-02-2020
Campo di Gara: Lago La Fodriga Panocchia
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Giornata Individuale del Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020

Orario
16:23:28

Direttore di Gara Ravasini Ernesto

Giudice di Gara Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Frazzani

De Vietro

Melegari

Bianchi

Bricoli

Tincani

Azzoni

Petrangeli

Tondelli

Repetti

Ticani

Carpi

Rossi

Lesignoli

Petrolini

Manuel

Giuseppe

Michele

Maurizio

Cristian

Mauro

Roberto

Franco

Domenico

Roberto

Nicolò

Luca

Davide

Aldo

Sergio

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

30

30

29

35

29

28

28

25

25

34

29

27

25

21

18

32,760

32,670

31,820

38,420

31,790

30,610

30,510

27,530

27,420

37,280

31,560

29,620

27,400

23,330

19,750

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 02-02-2020
Campo di Gara: Lago La Fodriga Panocchia
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Giornata Individuale del Cam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020

Orario
16:23:28

Direttore di Gara Ravasini Ernesto

Giudice di Gara Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Frazzani

Montali

Grossi

Gussoni

Diemmi

Grisenti

Oleari

Bergkamp

Conforti

Cotti

Cunzi

Chiodi

Azzi

Marenghi

Salati

Gianluca

Francesco

Daniele

Gianluca

Giampaolo

Alessandro

Enrico

Lorenzo

Francesco rob

Paolo

Antonio

Fabio

Fabiogiacomo

Andrea

Federico

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Black Shark'S A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

45

41

40

40

35

32

40

38

36

36

31

30

38

35

34

49,300

44,840

43,890

43,840

38,200

35,060

43,830

41,490

39,670

39,390

33,900

32,670

41,440

38,270

37,260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 02-02-2020
Campo di Gara: Lago La Fodriga Panocchia

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Progressiva Individuale delCam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
16:25:30

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Frazzani

De Vietro

Melegari

Bianchi

Tincani

Azzoni

Petrangeli

Bricoli

Tondelli

Ticani

Rossi

Repetti

Carpi

Lesignoli

Petrolini

Manuel

Giuseppe

Michele

Maurizio

Mauro

Roberto

Franco

Cristian

Domenico

Nicolò

Davide

Roberto

Luca

Aldo

Sergio

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

4.5

4.5

5.0

5.0

5.0

5.0

3

3

3

4

4

4

4

4½

4½

4½

4½

5

5

5

5

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

30

30

29

35

28

28

25

29

25

29

25

34

27

21

18

32,760

32,670

31,820

38,420

30,610

30,510

27,530

31,790

27,420

31,560

27,400

37,280

29,620

23,330

19,750

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 02-02-2020
Campo di Gara: Lago La Fodriga Panocchia

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Progressiva Individuale delCam.Prov.indiv. 2^serie trota lago 2020

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
16:25:31

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni


